CODESOL
Polig. Ind. Can Tapiolas, Nave 6    -    18110 – MONTCADA I REIXAC – Barcelona
Telf. +34 935640804  -  Fax +34 935645852   -    Email: codesol@codesol.com
CATALOGO
ITEM CODIGO DESCRIPCION
  50SAK231 ANTORCHA SUB ARC K-231 Completa
1 60SA192693 CUERPO ALUMINIO SUB ARC 600
2 60S10157 CUERPO ANTORCHA SUB ARC K-231
3 60SAS10493-1 SOPORTE SIRGA ARCO SUMERGIDO K-231
4 60SA192697 TUERCA FIJ. TOBERA FLUX SUB ARC 600
5 60SA192696 TOBERA FLUX SUB ARC 600
6 60SA192701 TUBO CTO. SUB ARC 600 ø 2
6 60SA192702 TUBO CTO. SUB ARC 600 ø 2,4
6 60SA192704 TUBO CTO. SUB ARC 600 ø 3,2
6 60SA192705 TUBO CTO. SUB ARC 600 ø 4
7 60SA192695 ARANDELA TUERCA FIJ. TOBERA SUB ARC 600
10 60SAT10570 TORNILLO SOP. SIRGA ARCO SUMERGIDO K-231
14   PALOMILLA SUJ. CUERPO SUB ARC 600
Foto 30A-2050.00.01 ALARGO ANTORCHA SUB ARC LONG. 25 mm
Foto 30A-2050.00.02 ALARGO ANTORCHA SUB ARC LONG. 50 mm
Foto 30A-2050.00.03 ALARGO ANTORCHA SUB ARC LONG. 75 mm
Foto 30A-2050.00.04 ALARGO ANTORCHA SUB ARC LONG. 100 mm
Foto 30A-2050.00.05 ALARGO ANTORCHA SUB ARC LONG. 125 mm
Foto 30A-2050.00.06 ALARGO ANTORCHA SUB ARC LONG. 150 mm
    -    www.codesol.com